
Zarządzenie Nr 9/2011 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 02 marca 2011 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 
 
 

 Na podstawie art. 41 
 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 Nr 115, 

poz. 793, Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 144, 

poz. 1175, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 127, poz. 857.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 11/ 2008 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 5 marca 2008 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wprowadza się 

następujące zmiany: 

- w  § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Jarosław Waszczyk – członek” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


